2024 年 5月 20日

各 位

会社名 システム・ロケーション株式会社
代表者 代表取締役社長    千村 岳彦
問合せ先 取締役管理部門管掌 井坂 俊達

TEL 03-6452-2864（代表）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動することについて決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動（辞任）の理由

本日、代表取締役社長の前田 格より、一身上の理由により代表取締役社長を辞任したい旨の
申し出があり、当社はこれを受理しました。これを受けて、代表取締役会長である千村 岳彦が、
代表取締役社長となります。

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名
前田 格 － 代表取締役社長
千村 岳彦 代表取締役社長 代表取締役会長

３．異動日

2024年 5月 20日

４．その他
  2024 年 5 月 20 日以降の当社の代表取締役は、代表取締役社長である千村 岳彦の１名とな
ります。なお、当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満
たしております。

以 上